联系电话：010-82337890
传真：010-82335119
（四）验资机构
名称：大信会计师事务所（特殊普通合伙）
地址：北京市海淀区知春路 1 号学院国际大厦 1504 室
负责人：胡咏华
经办注册会计师：张文娟、陈雅婷
联系电话：010-82337890
传真：010-82335119
七、上网公告附件
（一）天风证券股份有限公司非公开发行 A 股股票发行情况报告书；
（二）大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；
（三）中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于天风证券股份有限公司非公开发行 A

股股票发行过程和认购对象合规性的报告》；
（四）北京市君泽君律师事务所出具的《北京市君泽君律师事务所关于天风证券股份有限

公司非公开发行 A 股股票发行过程和认购对象合规性的见证法律意见》。
特此公告。

天风证券股份有限公司董事会
2021 年 5 月 6 日

证券代码：601162� � � � � � � � � 证券简称：天风证券 公告编号：2021-032 号

天风证券股份有限公司关于持股 5%以上
股东持股比例被动稀释超过 1%的提示性

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
??本次权益变动为天风证券股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行 A 股股票所致，

本次非公开发行股票完成后， 公司总股本由 6,665,967,280 股增加至 8,665,757,464 股， 进而导
致公司持股 5%以上股东武汉商贸集团有限公司（以下简称“武汉商贸”）、湖北省联合发展投资
集团有限公司（以下简称“湖北省联发”）、人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”）及其
一致行动人等三者持有的公司股份均被动稀释超过 1%。

??本次权益变动属于持股数量不变，持股比例被动稀释，不触及要约收购，不存在表决权委
托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

??公司在本次发行前不存在控股股东和实际控制人，本次发行完成后亦不会出现控股股东
和实际控制人。 因此，本次股东权益变动不涉及公司控制权的变化。

一、本次权益变动的基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准天风证券股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可〔2021〕962 号）核准，公司非公开发行人民币普通股 1,999,790,184 股。 公司已于 2021
年 4 月 29 日在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成本次非公开发行新增股份登记事
项。 本次非公开发行完成后， 公司总股本 （人民币普通股） 由 6,665,967,280 股增加至
8,665,757,464 股。 具体内容详见公司于同日披露的《天风证券公司非公开发行股票发行结果暨
股份变动公告》（公告编号：2021-031 号）。

因本次非公开发行股份，导致公司持股 5%以上股东武汉商贸、湖北省联发、人福医药及其
一致行动人武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司（以下简称“当代文体”）、武汉当代科技
产业集团股份有限公司（以下简称“当代集团”）、上海天阖投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“上海天阖”）、武汉三特索道集团股份有限公司（以下简称“三特索道”）等三者持有的公司股份
比例被动稀释均超过 1%。

二、本次股份发行前后 5%以上股东及其一致行动人持股变动情况

序
号

5%以上股 东名
称

本次非公开发行前
持股情况

本次非公开发行后
持股情况

股份 稀 释
减少 比 例
（%）

备注
股数（股 ） 占比（%） 股数（股 ） 占比（%）

1 武汉商贸 698,988,942 10.49 698,988,942 8.07 2.42

武 汉 商 贸 将 其 持 有 的
6,200 万股公司股 份进
行了转融通出借业务 ，
该 部 分 股 份 所 有 权 未
发生转移 。

2

人福医药 680,087,537 10.20 680,087,537 7.85

合计降 低
3.61 一致行动人

当代文体 49,082,752 0.74 49,082,752 0.57
当代集团 148,328,210 2.23 148,328,210 1.71
上海天阖 132,210,237 1.98 132,210,237 1.53
三特索道 33,552,265 0.50 33,552,265 0.39

3 湖北省联发 519,359,753 7.79 519,359,753 5.99 1.80 -

注：表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。
三、所涉及后续事项
（一）公司在本次发行前不存在控股股东和实际控制人，本次发行完成后亦不会出现控股

股东和实际控制人。 因此，本次股东权益变动不涉及公司控制权的变化。
（二）本次权益变动为被动稀释，不涉及资金来源。
（三）上述股东所持股份不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
（四）本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

天风证券股份有限公司董事会
2021 年 5 月 6 日

证券代码：605228� � � � �证券简称：神通科技 公告编号：2021-031

神通科技集团股份有限公司
关于召开 2020 年年度股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 股东大会召开日期：2021年 5月 27日
● 本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、 召开会议的基本情况
(一)�股东大会类型和届次
2020年年度股东大会
(二)�股东大会召集人：董事会
(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四)�现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2021年 5月 27日 14点 00分
召开地点：公司会议室（浙江省余姚市兰江街道谭家岭西路 788号）
(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自 2021年 5月 27日
至 2021年 5月 27日
采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的

交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开
当日的 9:15-15:00。

(六)�融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券